
05/11/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=569452&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00111/2015 (SRP) 

Às 16:46 horas do dia 05 de novembro de 2015, após analisado o resultado do Pregão nº 00111/2015,
referente ao Processo nº 90163/205, o pregoeiro, Sr(a) JOSE GUEDES DA COSTA JUNIOR, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.215.000,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DB1 GLOBAL SOFTWARE S/A , pelo melhor lance de R$ 288.005,0000 .

Itens do grupo:

 1  Sistema de Custos  Estruturação
 2  Sistema de Custos  Estruturação

Item: 1  GRUPO 1
Descrição: Sistema de Custos  Estruturação
Descrição Complementar: Empréstimos consignados em folha de pagamento.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600.000 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 2,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DB1 GLOBAL SOFTWARE S/A  , pelo melhor  lance de R$ 0,4800 e a quantidade de
600.000 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/11/2015
16:46:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DB1 GLOBAL SOFTWARE S/A,
CNPJ/CPF:04.204.018/000166, Melhor lance : R$ 0,4800

Item: 2  GRUPO 1
Descrição: Sistema de Custos  Estruturação
Descrição Complementar: Instalação / Implantação
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 15.000,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DB1 GLOBAL SOFTWARE S/A , pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 1
unidade .



05/11/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=569452&acao=A&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/11/2015
16:46:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DB1 GLOBAL SOFTWARE S/A,
CNPJ/CPF:04.204.018/000166, Melhor lance : R$ 5,0000

Fim do documento


		2015-11-05T16:52:42-0200
	JOSE GUEDES DA COSTA JUNIOR




